
 
 

 

 

Zamawiający:        Kiwity, dnia: 29.02.2024 r. 

Gmina Kiwity 

Kiwity 28 

11-106 Kiwity 

 

 

GKŚO.I.271.14.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji: „Poprawa jakości gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 

Kiwity poprzez budowę odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Połapin, rozbudowę i 

modernizację stacji uzdatniania wody w miejscowości Żegoty oraz modernizację oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Kiwity”-III znak: GKŚO.I.271.14.2023. 

 

Wybór oferty najkorzystniejszej:  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że ww. 

postępowaniu za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane „Przem-Gri” Sp. z o.o. 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała najwyższy procentowy wynik na podstawie kryteriów oceny tj. :  

- Cena brutto 8 574 278,39  zł brutto. 

- Dodatkowy punktowany okres gwarancji 24 m-ce 

- Doświadczenie kierownika budowy – 4 zadania.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert oraz łączną ocenę:  

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Cena 

ofertowa 

(brutto) 

Dodatkowy 

punktowany 

okres 
gwarancji.  

Doświadczenie 
kierownika 

budowy  

Ilość punktów 

uzyskanych w 

kryterium 
cena. 

Ilość 

punktów 
uzyskanych 

w kryterium 

gwarancja. 

Ilość punktów 

uzyskanych w 
doświadczenie 

kierownika 

budowy  

Łączna % 

ocena.  

1 

 Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane 

„Przem-Gri” Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 3, 10-
418 Olsztyn NIP: 739-020-46-12, REGON: 

510544136  

8574278,39 24 4,00 60,00 10,00 30,00 100,00 



 
 

Oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane „Przem-Gri” Sp. z o.o. 

otrzymała łącznie 100 % pkt.  

 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych 

kryteriów wyboru, oferta ww. wykonawcy spełnia wymagania formalno-prawne i uznana 

została za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił 

wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne:  zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

 


		2024-02-29T13:35:50+0100




